
MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO – DARŽELIO

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS PAPILDYMO

2024 m. rugsėjo     d. Nr. DV-

Marijampolė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 12 dalimi,  Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 d. įsakymo Nr. V-818 „Dėl

mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo“ III skyriaus 7 punktu, Marijampolės vaikų lopšelio-darželio direktoriaus

2024 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. DV-56 (1.5E) „Dėl Marijampolės vaikų lopšelio-darželio vaiko

gerovės komisijos sudarymo“:

1. P a k e i č i u   vaikų lopšelio – darželio Vaiko gerovės komisijos 1 punktą ir jį išdėstau taip:

Pirmininkė - Audronė Putauskienė, švietimo pagalbos koordinatorė.

Pirmininko pavaduotojos:

Daiva Muckuvienė, logopedė (skyrius „Želmenėliai“);

Vaida Bružinskienė, logopedė (skyrius „Vaivorykštė“);

Sekretorė – Indrė Petruškevičienė, socialinė pedagogė (skyriai „Želmenėliai“,

„Šaltinėlis“).

Nariai:

Giedrė Bagdonienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Diana Gurevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Živilė Belickienė, kūrybinių veiklų organizatorė;

Diana Grabauskė, socialinė pedagogė (skyriai „Vaivorykštė“, „Varpelis“);

Jurgita Radžiūnienė, psichologė (skyriai „Rūta“, „Rasa“, „Varpelis“);

Asta Maziliauskienė, logopedė, specialioji pedagogė (skyrius „Varpelis“).

2. P a p i l d a u  Marijampolės vaikų lopšelio-darželio skyrių vaiko gerovės komisijos grupes:

2.1. Marijampolės vaikų lopšelio-darželio skyriaus „Nykštukas“ vaiko gerovės komisijos

grupę:

Grupės vadovė - Ingrida Kačergienė, logopedė.

2.2. Marijampolės vaikų lopšelio-darželio skyriaus „Želmenėliai“ vaiko gerovės komisijos

grupę:

Nariai:

Indrė Petruškevičienė –socialinė pedagogė;

Auksė Lukšytė- Žvinakevičienė, psichologė.

2.3. Marijampolės vaikų lopšelio-darželio skyriaus „Linelis“ vaiko gerovės komisijos grupę:

Nariai:

Renata Rutkauskienė – socialinė pedagogė.

2.4. Marijampolės vaikų lopšelio-darželio skyriaus Šaltinėlis“ vaiko gerovės komisijos grupę:

Nariai:

Indrė Petruškevičienė, socialinė pedagogė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2
2.5. Išbraukiu Rasą Berteškaitę, psichologę, iš Marijampolės vaikų

lopšelio-darželio skyriaus „Linelis“ vaiko gerovės komisijos grupės narių.

Direktorė Birutė Dičiūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Vaidutė Krutulienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Marijampolės vaikų lopšelio – darželio  

vaiko gerovės komisijos papildymo
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-04 Nr. DV-63 (1.5.E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės vaikų lopšelis-
darželis-Direktorius Birutė Dičiūnienė 2024-09-
04

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




